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جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه 
هزینه ارتکاب جرم بازدارنده نیست، گفت: کار جمعی و 
وحدت کلمه چه در حوزه انتظامی و چه در حوزه قضائی 
باعث خواهد شد تا مردم عزیز هیچ گونه دغدغه ای در 
بحث جرایم نداشته باشند.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام 
پایگاه خبری پلیس، سردار قاسم رضایی در سفر به استان 
خراسان شمالی با حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری - 
نماینده ولی فقیه در استان دیدار و ضمن گرامی داشت 
یاد و خاطره شهدا، اظهار داشت: خداوند متعال توفیق 
داد تا امروز در ماه مبارک رمضان به باب الرضا)ع( سفر 
کنیم و از نزدیک وضعیت امنیتی استان را مورد ارزیابی 
قرار دهیم.وی افزود: خوشبختانه استان خراسان شمالی 
با داشتن مدیران لایق و فرماندهان انتظامی جهادی 

همچون سردار سعید مطهری‌زاده و سردار قربانعلی 
داوطلب که از افسران با تجربه هستند هیچ گونه دغدغه 
امنیتی وجود ندارد.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با 
تاکید بر اینکه افتخار ما این است که خادم ملت شریف 
ایران اسامی هستیم، گفت: در سطح کشور علی رغم 
تمام توطئه‌هایی که وجود دارد، ایران اسلامی در مقایسه 
با سایر کشورهای جهان از امنیت بسیار مطلوب و مثال 
زدنی برخوردار است.سردار رضایی ادامه داد: سال گذشته 
قریب به ۹۰۰ تن انواع مواد مخدر در کشور کشف شده 

که عموما این کشفیات با درگیری همراه بوده است.وی 
با بیان اینکه موضوع مواد مخدر و اعتیاد جزء مهم‌ترین 
دغدغه‌های خانواده‌ها است، یادآور شد: بحث اعتیاد و 
مواد مخدر سرمنشاء بسیاری از جرایم همچون سرقت، 
قتل و ... است که خوشبختانه در این خصوص اقدامات 
بسیار خوبی در حوزه انسداد مرزها صورت گرفته و مطالبه 
جدی ما ایفای نقش درست تمام دستگاه‌ها در این رابطه 
است.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور به موضوع 
برخورد با اراذل و اوباش در سطح کشور توسط پلیس 

نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه برخورد با اراذل و اوباش 
پلیس با قدرت ورود کرده و با افرادی که امنیت و آرامش 
مردم عزیز را مختل کرده بودند برخورد لازم صورت 
گرفته است.سردار رضایی با اشاره به اینکه هزینه ارتکاب 
جرم بازدارنده نیست، افزود: کار جمعی و وحدت کلمه چه 
در حوزه انتظامی و چه در حوزه قضائی باعث خواهد شد 
تا مردم عزیز هیچ گونه دغدغه ای در بحث جرایم نداشته 
باشند.این مقام ارشد انتظامی در کشور ادامه داد: پلیس با 
شعار من یک انقلابی هستم در برخورد با ناهنجاری‌های 
اجتماعی ورود کرده و با توجه به توطئه‌هایی که در این 
رابطه وجود دارد و دشمنان ارزش‌های ما را هدف قرار 
داده‌اند، لازم است تا علما و روحانیون عزیز بیش از پیش 

پلیس را یاری کنند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

کشف ۹۰۰ تن مواد مخدر در سال گذشته

ماموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ مردی را با یک 
قبضه اسلحه وینچستر در جنوب تهران دستگیر کردند.به 
گزارش ایسنا، مدتی قبل گزارشی از طریق مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ به مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس داده 
شد که حاکی از زورگیری و اخاذی مردی میانسال با تهدید 
اسلحه وینچستر بود. در همین راستا نیز تیمی از ماموران 
پلیس رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند 
که در جریان آن مشخص شد گزارش واصله صحیح بوده 
و این فرد اقدام به زوگیری با تهدید اسلحه کرده است.

در همین راستا نیز گشت‌زنی‌های هدفمند و دیگر اقدامات 
پلیسی برای دستگیری این متهم آغاز شد و چند روز بعد 
ماموران کلانتری خلیج فارس موفق به شناسایی این فرد 
شده و برای دستگیریش وارد عمل شدند. متهم با مشاهده 
مأموران پا به فرار گذاشت که در عملیات تعقیب و گریز و 
با شلیک تیر هوایی این فرد دستگیر شد.با دستگیری متهم 
خودروی وی نیز تحت بازرسی قرار گرفت که در جریان 

آن یک قبضه اسلحه وینچستر و ده‌ها عدد فشنگ که در 
پشت مخزن سوخت خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط 
شد.متهم که در ابتدا خود را بی گناه معرفی کرده بود، مدعی 
شد که با اسلحه وینچستر به شکار گوزن و خرگوش می‌رفته 
و قصد سربه نیست کردن اسلحه را داشته که دستگیر شده 
است. اما بنا بر اظهارات افسر رسیدگی کننده به پرونده، این 
فرد با تهدید اسلحه اقدام به زورگیری از  شهروندان و برخی 

اتباع کشورهای خارجی در ایران کرده بود که تاکنون برخی 
از شکات وی نیز مورد شناسایی قرار گرفته‌اند.او همچنین 
گفت که اسلحه وینچستر کشف شده از متهم سلاح شکار 
نیست و البته شکار بدون مجوز نیز جرم محسوب می‌شود.

متهم دستگیر شده نیز درباره اینکه اسلحه را از کجا و 
چگونه تهیه کرده است، گفت: اسلحه را از یکی ازشهرهای 
غربی کشور خریداری کرده‌ام.به گزارش ایسنا، برای این فرد 
پرونده‌ای تشکیل شده و متهم  به همراه پرونده تشکیل شده 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری مرد وینچستر به دست در جنوب تهران

سرهنگ علی ولی پور گودرزی از کشف لوازم 
خانگی قاچاق در یک انبار کالا به ارزش ۱۰ میلیارد 
ریال در جنوب تهران خبر داد و گفت: مأموران 
پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی با 
اقدامات فنی و تخصصی پلیسی موفق به کشف یک 
انبار کالا نگهداری لوازم خانگی قاچاق در محدوده 
خیابان فداییان شده و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار داده‌اند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: مأموران این پلیس با 
هماهنگی قضائی به محل مورد نظر مراجعه و در 

بررسی‌های بیشتر از این محل، ۵۷۹ کارتن حاوی 
۲۰ هزار و ۸۴۴ عدد انواع ظروف غذاخوری فاقد 

بارنامه و هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند.
وی با اشاره به اینکه در این رابطه مالک کالاها 
شناسایی و دستگیر شد، عنوان کرد: با هماهنگی 
قضائی انبار پلمب تا اموال کشف شده پس از سیر 
مراحل قانونی تحویل سازمان امور تملیکی استان 
شود.کارشناسان ارزش ریالی لوازم خانگی قاچاق را 
۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و متهم برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای از دستگیری دو زورگیر 
و اعتراف متهم به ۲۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: 
در پی افزایش زورگیری در محله »شوش« توسط دو 
موتورسوار تیمی از مأموران عملیات ضربت سرکلانتری 
هفتم پلیس پیشگیری مسئولیت پرونده را بر عهده 
گرفتند و گشت‌زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با اشاره تجمیع پرونده‌های 
مشابه و به دست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، 
گفت: در گشت‌زنی‌های هدفمند موتورسواران مشاهده 
و طرح مهار سارقان عملیاتی و پس از مدتی تعقیب و 

گریز موتورسیکلت آنان متوقف هر دو متهم دستگیر 
شدند.

وی به کشف سه دستگاه تلفن همراه سرقتی و دو 
قبضه سلاح سرد و تجهیزات دفاعی از متهمان اشاره 
کرد و افزود: با استعلام‌گیری مشخصات موتورسیکلت 
مشخص شد که موتورسیکلت دو روز پیش سرقت و 
متهمان با استفاده از موتورسیکلت سرقتی از شهروندان 
زورگیری می‌کنند.موقوفه‌ای تصریح کرد: متهمان ۳۵ 
الی ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه ۲۰ فقره سرقت مشابه 

اعتراف و کلیه مال باختگان شناسایی شدند.

کشف ۲۰ فقره زورگیریکشف کالاهای قاچاق ۱۰ میلیاردی در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از نبود ظرفیت برای 
نگهداری از حدود ۸ هزار معتاد متجاهر در پایتخت گلایه 
کرد.به گزارش ایسنا، معتادان متجاهر پدیده جدیدی در 
شهر تهران نیستند و سال‌هاست که حضور و تجمع آنان در 
برخی از نقاط، معابر و حتی محلات منجر به حواشی و البته 
طرح وعده‌های مختلفی در مورد آنان شده است. در این 
شرایط یکی از جدی‌ترین وعده‌هایی که در مورد معتادان 
متجاهر داده شد، وعده علیرضا زاکانی، شهردار تهران بود 
که از همان روزهای نخست حضور در ساختمان خیابان 
بهشت اعلام کرد که تمامی معتادان متجاهر شهر تهران را 
جمع آوری خواهد کرد. از جمله آخرین وعده‌های زاکانی 
در مورد معتادان متجاهر می‌توان به اظهارات وی در ۲۵ 
آذرماه سال ۱۴۰۰ و در جریان بازدیدش از یکی از مناطق 
شهر تهران اشاره کرد که وعده داد طی دو ماه آینده تمامی 
معتادان متجاهر شهر تهران را جمع‌آوری کند. با گذشت 
نزدیک به چهارماه از وعده دو ماهه شهردار تهران، موضوع 
معتادان متجاهر و جمع آوری آنان را از فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ پیگیری کردیم، سردار حسین رحیمی در 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره اینکه آیا ظرفیت جدیدی برای 
نگهداری از معتادان متجاهر در تهران ایجاد شده یا خیر 
گفت:  در تهران حدود ۲۲ هزار معتاد متجاهر دارد و 
متاسفانه تا به این لحظه ظرفیت جدیدی برای نگهداری 
از معتادان متجاهر ایجاد نشده است.وی ادامه داد: البته 
ظرفیت‌هایی را خود پلیس و همچنین عزیزان در سپاه 

اضافه کردند که این مربوط به خود آنها بوده و دیگر 
دستگاه‌ها که دارای مسئولیت هم هستند، کاری نکرده اند.  
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اینکه تهران به چه 
تعداد ظرفیت برای نگهداری از معتادان متجاهر نیاز دارد، 
نیز گفت: هنوز حدود ۷ تا ۸ هزار معتاد متجاهر رها شده 

در شهر تهران داریم که جایی برایشان نیست. این‌ها هنوز 
در سطح شهر تهران هستند که ما امیدواریم و پیگیر هم 
هستیم که ظرفیت‌هایی برای نگهداری و بازپروری آنان 
ایجاد شود.  سردار حسین رحیمی همچنین  درباره الزامات 
فعالیت اغذیه فروشی‌ها در ماه مبارک رمضان اظهارکرد: 

رعایت حرمت ماه مبارک رمضان بر همه افراد لازم است 
و حتی افرادی که دارای عذر شرعی هستند باید از تظاهر 
به روزه‌خواری در ملاء عام خودداری کنند. در همین راستا 
نیز تمامی اغذیه فروشی‌ها موظف به رعایت ضوابط ابلاغی 
هستند و از این رو فعالیت واحدهای اغذیه فروشی در حد 
فاصل بین سحر تا افطار ممنوع است.به گزارش ایسنا، وی 
ادامه داد: تنها آن دسته از واحدهای اغذیه فروشی که مجوز 
مربوطه را دریافت کرده باشند، می‌توانند نسبت به فروش 
غذای سرد بیرون بر اقدام کنند. در پایانه‌های مسافربری 
هم که محل تردد مسافران است، صرفا ارائه غذای سرد آن 
هم با رعایت ضوابط ابلاغی و شئونات ماه مبارک رمضان 
مجاز است. تمام این موارد پیش از این از سوی پلیس 
به واحدهای صنفی اعلام شده بود.رحیمی همچنین به 
رعایت دیگر شئون اخلاقی و شرعی در واحدهای صنفی 
اشاره کرد و گفت: بی حجابی پدیده ای ناهنجار است که 
دشمنان به طور جد به دنبال ترویج آن هستند، لازم است 
در همه واحدهای صنفی که محل مراجعه مردم هستند، 
شئونات شرعی و اخلاقی رعایت شود.رئیس پلیس پایتخت 
همچنین از راه اندازی گشت بزرگراه‌های پایتخت توسط 
یگان امداد خبر داد و گفت: این گشت‌ها برای ارتقای سطح 
امنیت در بزرگراه‌های پایتخت راه‌اندازی شده و ماموران 
گشتی یگان امداد در طول شبانه روز به صورت محسوس 
و نا محسوس در سطح بزرگراه‌های پایتخت به صورت 

هدفمند گشت زنی خواهند کرد.

فرمانده انتظامی ویژه شهر ری از کشف یک انبار احتکار 
کالاهای اساسی که اقدام به احتکار نزدیک 800 تن اقلام 

ضروری کرده بود، خبر داد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره مهم‌ترین اقدامات پلیس ری در روزهای اخیر اظهار 
کرد: ماموران پلیس در پی دریافت خبری مبنی بر ایجاد 
درگیری و رعب و وحشت در حوزه استحفاظی شهرری در 
محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را آغاز کردند که 
در جریان آن مشاهده کردند چهار فرد شرور با استفاده از 
قمه و چاقو در حال عربده کشی و نزاع با هم هستند که 

این موضوع موجب وحشت شدید مردم شده بود.وی با 
بیان اینکه ماموران پلیس هر چهار شرور را دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند، گفت: چهار متهم دلیل اقدام 
خود را درگیری بر سر اختلافات قبلی اعلام کردند. برای 
این افراد پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  فرمانده انتظامی 
ویژه شهرری همچنین از  از کشف یک انبار بزرگ احتکار 

کالاهای اساسی در این منطقه خبر داد و گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی ویژه شهرری 
در پی کسب اخباری درباره احتکار مقادیر زیادی برنج، 
حبوبات، شکر، روغن و ... در یکی از انبارهای واقع در 
محدوده حسن آباد، رسیدگی به موضوع را آغاز کرده و 

متوجه شدند که گزارش واصله صحیح است. 
جلیلیان ادامه داد: هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام 

شده و ماموران در عملیاتی به این انبار رفته و در بازرسی 
از آن  ۶۰۰ تن برنج، ۱۵۰ تن حبوبات، ۳۰ تن شکر و ۱۲ 

تن روغن احتکار شده را کشف کردند.
به گفته وی، با دستور مقام قضایی کلیه این اموال که 
ارزش آن در حدود ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده بود، در 
همان محل توقیف و انبار پلمب شد. همچنین پنج نفر نیز 
در این خصوص دستگیر شدند که پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
تحقیقات برای شناسایی دیگر افراد احتمالی مرتبط با این 

پرونده همچنان در حال انجام است.

سرکلانتری پلیس بزرگراه از ریزش بار آجر 
کامیون بر سر راه خودرو‌ها در مسیر جنوب به 
شمال بزرگراه امام علی )ع( محدوده پیروزی 
خبر داد.سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس 
مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: با رصدی که لحظه به لحظه از سطح 
توسط دوربین‌های  پایتخت  معابر شهری 
کنترل ترافیک صورت می‌پذیرد، در ساعت 
۰۴:۰۰ صبح امروز در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه امام علی )ع( محدوده پیروزی )از تونل 

امیر کبیر تا صفا( از یکدستگاه کامیون، آجر‌ها 
در تمام سطوح و مسیر تردد خودرو‌ها ریخته 
شده بود و هر لحظه امکان واژگونی خودرو‌های 
دیگر محتمل بود.به گفته شریفی به خاطر 
اهمیت موضوع و عدم دید کافی رانندگان 
در آن ساعت و احتمال خطر و تصادف برای 
رانندگان عبوری با این آجر‌های ریخته شده 
بلافاصله تیم منطقه ۲۵ پلیس بزرگراه دست 
به کار شدند و با استفاده از آژیر و بلندگو و 
حرکات دست خودرو‌ها را قبل از رسیدن به 

این موانع و آجر‌ها متوقف کردند و توانستند به 
موقع از بروز حادثه‌ای ناگوار در سطح بزرگراه 
جلوگیری کنند.شریفی گفت: تیم گشتی 
منطقه ۲۵ پلیس راهور فاتب این کامیون را 
به محل ریزش آجر‌ها بازگرداند و ضمن اعمال 
قانون، راننده و همراهان وی را مکلف کرد 
کمک حال عوامل شهرداری بوده و آجر‌ها را 
به محل بار کامیون منتقل کند و همچنین به 
دلیل این اقدام پرونده‌ای تشکیل و به مراجع 

محترم قضایی ارسال شد.

گلایه پلیس از نبود ظرفیت مراکز نگهداری

رها شدگی ۸ هزار معتاد متجاهر در تهران

احتکار ۶۰۰ تن برنج در شهرری

ریزش خطرناک آجر در بزرگراه امام علی )ع(

بازداشت شرور مسلح جنوب تهران
سرگرد محمد زیدی از بازداشت شرور مسلح جنوب تهران خبر داد و گفت: 
با تلاش مأموران پایگاه هفتم این پلیس، شرور مسلحی که ساح‌های 
جنگی حمل و در مخفیگاهش نگهداری می‌کرد، دستگیر شد.معاون 
اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت خاطرنشان کرد: اواخر هفته گذشته 
گزارشی در خصوص حمل و نگهداری ساح جنگی و مهمات غیرمجاز 
توسط یکی از شرور جنوب پایتخت به پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی 
تهران اعلام و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار تیم ویژه‌ای از مأموران 

این پایگاه قرار گرفت.
وی افزود: با انجام رصدهای اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و 
پس از هماهنگی‌های قضائی روز گذشته تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم 
اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر کردند.معاون 
اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران به کشف یک قبضه ساح جنگی، 
مقادیری تجهیزات نظامی ممنوعه و مهمات جنگی غیرمجاز از مخفیگاه 
متهم اشاره کرد و گفت: در بررسی‌های تکمیلی به دست آمد، متهم سابقه 
دار بوده و سابق بر این تحت تعقیب کیفری قرار گرفته است.زیدی تصریح 
کرد: با توجه به اینکه یکی از وظایف ذاتی پلیس ایجاد امنیت و آرامش 
روانی در جامعه است، پلیس به هیچ وجه اجازه جولان دادن به مخلین نظم 
و امنیت را نخواهد داد.معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
در پایان به تکمیل پی‌جوئی‌های انتظامی و معرفی متهم به مرجع قضائی 
اشاره کرد و از شهروندان خواست: گزارش‌های امنیتی و انتظامی خود را 
از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند تا در کمترین زمان 

ممکن به آن رسیدگی شود.

مرگ کارگر ساختمانی در پی سقوط در چاه
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از مرگ یک کارگر ساختمانی به 
دلیل سقوط در چاهی در سعادت‌ آباد خبر داد.به گزارش ایسنا، جلال ملکی 
با اشاره به مرگ یک کارگر ساختمانی در پی سقوط یه داخل چاه گفت: یک 
مورد حادثه سقوط در چاه در خیابان سعادت آباد به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی 
شهرداری تهران گزارش داده شد.وی افزود:  بلافاصله دو ایستگاه به همراه 
تجهیزات آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند که در مدت زمان ۴ دقیقه 
به محل حادثه رسیدند.سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران ادامه 
داد: محل حادثه یک پروژه ساختمانی بود که درمرحله گودبرداری بود و در 
گوشه ای از زمین گودبرداری شده چاهی به عمق ۴ متر حفر شده بود؛ حادثه 
اتفاق افتاده بود.وی با بیان اینکه داخل چاه آب وجود داشت، گفت: یک کارگر 
۲۶ ساله افغان به داخل این چاه  سقوط کرده و کاملا در انتهای چاه غوطه ور 
شده بود.ملکی یادآور شد: آتش نشانان با رعایت احتیاط لازم عملیات را آغاز 
و این فرد را از داخل چاه خارج کردند اما متاسفانه به تایید ماموران اورژانس 

این فرد جان خود را از دست داده بود. 

کشف بیش از ۳۴ تن غلات احتکار شده در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی لرستان از کشف ۳۴ تن غلات احتکار شده در یک انبار 
اطراف شهرستان خرم‌آباد خبر داد.سردار یحیی الهی بیان کرد: در راستای 
مبارزه قاطع با اخلالگران و مفسدان نظام  اقتصادی و در پی دریافت اطلاعاتی 
از احتکار مقادیری غلات در انباری اطراف شهر خرم‌آباد، موضوع بلافاصله 
در دستور کار ماموران پلیس اماکن عمومی استان قرار گرفت.وی افزود: 
ماموران پلیس اماکن با هماهنگی قضائی به همراه عوامل سازمان صمت به 
محل مربوطه اعزام و در بازرسی از انبار مذکور ۳۴ تن غلات شامل ۳۰ تن 
گندم، یک تن جو، ۳ تن نخود و ۳۰۰ کیلوگرم باقلای احتکار شده کشف 
شد.فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک نفر در این راستا و 
پلمب انبار مربوطه، گفت: کارشناسان ارزش غلات کشف شده را  یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.الهی در پایان ضمن هشدار به احتکار 
کنندگان و افراد سوجو که موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور می‌شوند، 
خاطرنشان کرد: پلیس و دستگاه قضائی با قاطعیت با اینگونه افراد برخورد 

قانونی خواهند کرد.

آتش سوزی ۱۲ منزل در رامیان
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان از وقوع یک فقره آتش 
سوزی در روستای »ارازگل« شهرستان رامیان خبر داد.فرهاد میقانی در گفت 
و گو با ایسنا با اشاره به وقوع یک فقره آتش سوزی در ۱۲ منزل در روستای 
»ارازگلِ خان ببین« در منطقه رامیان، اظهار کرد: سه تیم امدادی برای 

پشتیبانی و امدادرسانی به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه حدود ساعت ۵ بامداد روز ۲۵ فروردین ماه آتش سوزی 
۱۲ خانه در روستای ارازگل در شهرستان رامیان به اطلاع ما رسید، افزود: در 
پی اطلاع رسانی به هلال احمر شهرستان‌های آزادشهر و رامیان در ساعت 
۹:۳۰ صبح، بلافاصله ۳ تیم امدادی برای پشتیبانی و امدادرسانی اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان افزود: حادثه آتش سوزی ۳۵ نفر 
حادثه دیده داشت که در پی آن ۴ خانوار که نیاز به اسکان موقت داشتند 
اسکان داده شدند و اقلام غذایی میان آنها توزیع شد. سایر خانواده‌ها در منزل 

اقوام ساکن شدند. 
همچنین یکی از متاثرین هم به صورت سرپایی مداوا شد. 

انهدام باند سارقان مسلح در ماهشهر
فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر از انهدام باند سارقان مسلح خبر داد و 
گفت: در این عملیات استواریکم »مصطفی رفیع‌زاده« به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  فرشاد کاظمی  با اعلام این خبر 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت مسلحانه‌ از منزلی با پوشش لباس نظامی و 
متواری شدن سارقان، ماموران پلیس آگاهی با رصد و پایش اطلاعاتی محل 
اختفای اعضای باند سارقان را در یکی از مناطق سربندر شناسایی کردند.
وی افزود: ساعاتی پیش ماموران پلیس با هماهنگی قضائی به محل اعزام 
شدند که در این عملیات سارقان به محض مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی 
کردند که در آتش متقابل یکی از سارقان به ضرب گلوله به هلاکت رسید.
فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر عنوان داشت: در این درگیری مسلحانه 
استواریکم »مصطفی رفیع زاده« بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد.سرهنگ کاظمی تصریح کرد: در این عملیات 2 نفر دیگر از اعضای 
این باند دستگیر و یک قبضه ساح کلاشینکف و یک قبضه کلت کمری از 

متهمان کشف شد.

تصادف مرگبار 
جان کارگر شهرداری اصفهان را گرفت

بی‌احتیاطی راننده دهه هشتادی، جان کارگر ۴۷ ساله شهرداری اصفهان 
را گرفت.ساعت ۷ و ۲۳ دقیقه صبح دیروز  کارگر زحمت کش شرکت 
خدماتی سبز صفه تمیز، از شرکت‌های متولی نظافت شهر، بر اثر تصادف با 
یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید در خروجی خیابان هشت بهشت محدوده 
بزرگراه شهید صیاد شیرازی، جان خود را از دست داد.مجتبی حق‌شناس، 
رئیس اداره خدمات شهری منطقه ۴ شهرداری اصفهان با بیان اینکه این 
حادثه صبح دیروز و در خلوتی معابر شهر اتفاق افتاد، گفت: کارگر متوفی، 
لباس مخصوص پاکبانی به تن داشته و پس از پایان کار خود، از بزرگراه 
درحال خروج بوده که متأسفانه در رمپ خروجی خیایان هشت بهشت دچار 
سانحه می‌شود.وی با بیان اینکه سعید رضایی کارگر ۴۷ ساله در این حادثه 
جان خود را از دست داد، افزود: راننده متخلف خودرو متولد سال ۱۳۸۱ و 
بسیار جوان است و تاکنون هیچ مدرکی دال بر دارا بودن گواهینامه رانندگی 

به پلیس راهور ارائه نکرده است.
حق‌شناس اضافه کرد: طبق کروکی ترسیم شده از سوی پلیس راهور، 
راننده پژو پارس به طور صد درصد مقصر است و به دلیل عدم توجه به جلو، 
تأخیر در رویت و عدم احساس مسئولیت فردی و اجتماعی منجر به بروز 
این حادثه تاسف‌بار شده، به طوری‌که پس از برخورد با کارگر زحمت‌کش 
شهرداری، وی را به میزان ۹ متر به جلو پرتاب کرده است.به گزارش ایسنا 
و به نقل از اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، رئیس اداره خدمات 
شهری منطقه ۴ شهرداری اصفهان، ضمن تسلیت به خانواده این کارگر 
درگذشته، خاطرنشان کرد: با توجه به تکرار حوادث دلخراشی از این دست، 
لازم است رانندگان مختلف با رعایت ضوابط عبور و مرور و توجه به سرعت 
مطمئنه، مراقب جان کارگرانی باشند که در ساعات مختلف روز، به نظافت و 

پیرایش شهر مشغول هستند.

اخبار کوتاه

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۲۸۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق در مرزهای آبی شهرستان میناب 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی با 
اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق 
سوخت و فرآورده‌های نفتی، مرزبانان شهرستان میناب 
با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق در 
حوزه استحفاظی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار 
قرار دادند.وی افزود: مرزبانان میناب با تشکیل اکیپی به 
محل مورد نظر اعزام شدند که قاچاقچیان با مشاهده آنان 

با استفاده از قایق‌های تندرو از محل متواری شدند.
بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی 
انتظامی کشور اظهار داشت: مرزبانان در این عملیات با 
بازرسی از ۸ مشک ماری بزرگ جامانده از قاچاقچیان 
۲۸۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند.سردار 
گودرزی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری 
متهمان در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: 
کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۸۴۰ میلیون ریال 

برآورد کرده‌اند.

 فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از انهدام 
باند قاچاق ساح شکاری و کشف ۱۱۳ قبضه سلاح 
در مرزهای شهرستان ارومیه خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار »یحیی حسین خانی« در تشریح 
این خبر اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه در 
راستای انسداد کامل نوار مرزی و مبارزه بی‌امان با قاچاق 
ساح و مهمات، با اشراف اطلاعاتی دقیق مبنی بر ورود 
سلاح غیر مجاز به کشور، موفق شدند از ورود محموله 
ساح‌های غیرمجاز شکاری به داخل کشور جلوگیری 

کنند.  وی افزود: مرزبانان پس از ساعت‌ها اجرای گشت و 
کمین در ارتفاعات پوشیده از برف و تحمل شرایط سخت 
و برودت هوا، حین رصد منطقه، محل دقیق محموله 
قاچاق را شناسایی و توانستند ۱۱۳ قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز را کشف و قاچاقچیان را زمینگیر کنند. وی 
اظهار کرد: در این عملیات یک سرباند قاچاق سلاح در 
منطقه دستگیر و ۵ نفر از عوامل دخیل در قاچاق سلاح 
شناسایی و دستگیری آنان نیز در دستور کار اطلاعاتی 

مرزبانان قرار دارد.

انهدام باند قاچاق سلاح در مرزهای ارومیهقاچاق سوخت در مرزهای آبی هرمزگان

از دستگیری  سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
جیب‌بر پایانه مسافربری غرب خبر داد و گفت: در 
پی افزایش جیب‌بری در پایانه مسافربری غرب تهران 
رسیدگی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
عملیات کلانتری پایانه غرب قرار گرفت.جانشین 
پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به گشت‌زنی‌های 
محسوس و نامحسوس مأموران در محدوده پایانه 
مسافربری افزود: در گشت‌زنی‌های هدفمند مأموران 
به مرد جوانی که در حال پرسه‌زنی بود مشکوک و 
زمانی که متهم به یکی از مسافران نزدیک و تلفن 

همراه وی را سرقت کرد، به سرعت وارد عمل شدند 
و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم سه دستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی که در همان روز سرقت 
شده بود کشف و متهم ۳۰ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و سرقت اشیا قیمتی خصوصاً تلفن همراه 
به اعتراف کرد.طرهانی در پایان به اعتراف متهم به 
پنج فقره سرقت مشابه و شناسایی مالباختگان اشاره 
کرد و گفت: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرایم 

احتمالی متهم ادامه دارد.

سرهنگ ارسلان قاسم‌زاده از دستگیری عامل 
اصلی حریق عمدی دو دستگاه موتورسیکلت و کشف 
یک قبضه سلاح جنگی خبر داد و گفت: در پی اعلام 
حریق دستگاه موتورسیکلت در محله »شهرک راه 
آهن« عملیات کلانتری شهرک راه آهن سریعاً برای 

رسیدگی به موضوع در محل حاضر شدند.
معاون هماهنگ کننده پلیس پیشگیری تهران با 
اشاره به اینکه در بررسی و تحقیقات صورت گرفته 
هویت و مخفیگاه متهم و عامل اصلی حریق دو 
دستگاه موتورسیکلت شناسایی شد، افزود: با اخذ 

مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر و در بررسی اولیه 
از متهم یک قبضه ساح کمری و هفت تیر جنگی 

کشف شد.
وی تصریح کرد: متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و آتش زدن دو دستگاه موتورسیکلت 
به دلیل اختلاف خانوادگی اعتراف کرد.قاسم‌زاده در 
پایان با بیان اینکه کشف جزئیات کشف سلاح در 
دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: متهم برای 

گرفتن دستور قضائی روانه دادسرا شد.

عامل حریق عمدی ۲ دستگاه موتورسیکلت دستگیر شدپایان راه جیب بر حرفه‌ای در پایانه غرب


